
Responsabile del procedimento: DSGA Sig.ra Alaimo Angela 

Referente del procedimento: Ass.te Amm.vo Sig. ra Truocchio Pasqualina 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362  

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 

sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 
 

                                                                                                  Al personale ATA designato 
All’Albo/ Sito web 

                                                                                                       Agli Atti 
    

 
Oggetto: Surroga componente Commissione Elettorale – biennio 2024-25/2025-26 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 
VISTE le disposizioni permanenti della O.M. n° 215 del 15/7/91 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte 1^ - concernente le norme 
sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;  
VISTO il proprio decreto prot.n. 5946 del 24/09/2025, con il quale si costituiva la Commissione Elettorale; 
PRESO ATTO delle dimissioni presentate dal membro della componente ATA, sig.ra Saverio Procopio, assunte 
agli atti con prot. n. 212 del 10/01/2025; 
VERIFICATA la disponibilità dell’interessato. 
 

DECRETA 
 
La nomina in sostituzione del membro dimissionario: 
SAVERIA PROCOPIO quale membro della Commissione Elettorale per la componente personale ATA; 
Pertanto, dalla data odierna, la Commissione Elettorale di Istituto è così composta:  
 
 

PROFILO NOMINATIVO 

Docente Mazzola Giovanna 

Docente Biffi Mascia 

Genitore Falchetti Maria Grazia 

Genitore Izzo Giuseppina 

ATA Farina Giulio 

            
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         Dott. Andrea QUADRI 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28.12.2000 N. 445 e del D.lgs. 07.03.2005 n. 82 e norme collegate e 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 

  

about:blank
about:blank
http://www.iccarvico.edu.it/



		2025-01-14T09:26:10+0100
	QDRNDR74S06D810W




